新松戸サンライトパストラル弐番街

全棟団地管理組合法人　理事長　殿

１．住戸番号

２．占有者氏名

（注）賃貸借入居の場合は、区分所有者との関係を記入下さい

氏　　名

電話番号
日常連絡がつく番号をお願いします。

勤務先名

都・道
府・県

市・郡

電話番号
日常連絡がつく番号をお願いします。

３．占有開始月日

引越月日

４．誓　約

 管 理 組 合

受付年月日

受 付 者 名

手続年月日 　　年　　　月　　　日

　以　上

私は、第三者の使用にあたり次の内容を遵守することを誓約致します。

1)使用者に管理規約・使用細則等その他規則は、私の責任において遵守させます。

3)管理費等に関する費用の支払いは、私に支払義務があることを認め支払います。

2)使用者が諸規則に違反または第三者に迷惑・損害等を与えた場合は、私の責任において処理解決します。

　（注）本届出書を作成し封筒に入れ封印のうえ、管理センターまたは管理組合事務所に提出してください。

　　年　　　月　　　日

　　　月　　　日

住　　所

〒　　　　　-

　　　　　-　　　　　　-

　　　月　　　日 当日は、引越会社に必ず管理センターに立寄るようにお願いします。

　　　　　-　　　　　　-

提出年月日 年　　　月　　　日

　私は、このたび私が所有する住戸を下記のとおり、第三者に使用させることになりましたので、管理規約第66条（転居等の通知義務）に

もとづき、下記により届出します。

記

棟　番号 　　　棟 　　　　号室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印区分所有者名

本届出書で得た個人情報は、「居住者名簿管理要領」にもとづき、理事長管理下で秘密厳守し管理します。

 第三者使用に関する届出書兼誓約書

（□第三者、□2親等内親族、☑を入れてください）